11/11/2022 09:54 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2673361

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2673361 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DESPACHO Nº 224 / 2022 - CCJ-DC (11.01.46.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

João Pessoa-PB, 11 de Novembro de 2022

A Direção do Centro de Ciências Jurídicas, no uso de suas atribuições, resolve ACATAR o
pedido de IMPUGNAÇÃO ao edital 08/2022, excluindo a desincompatibilização de funções
administrativas mencionada e, portanto, SUSPENDENDO o prazo de inscrições. Esta
Direção assegura ainda que novo edital será publicado, com novo prazo de inscrição.

(Assinado digitalmente em 11/11/2022 09:54 )
ANNE AUGUSTA ALENCAR LEITE REINALDO

DIRETOR
Matrícula: 1917388

Processo Associado: 23074.105092/2022-24

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 224, ano: 2022, documento(espécie): DESPACHO, data de emissão: 11/11/2022 e o código de

verificação: 17d85e5db1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf